empresa especializada em serviços de fornecimento de alimentação e nutrição

hospitalar, com serviço de cozinha geral, dietética e transporte para o Hospital Doutor

Estevam Ponte e para a Clínica Doutor Francisco Alves. Este processo importa no valor

de R$ 1.439.724,00 (Um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, setecentos e vinte e

quatro reais). A realização deste procedimento é justificada pelos motivos expostos na

justificativa anexada.

OBJETO (ESPECIFICAÇÃO):
Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento de alimentação e
nutrição hospitalar, com serviço de cozinha geral e dietética e transporte para o Hospital